
NKK Trøndelag - Orkanger.  
 

 Dato: 30.6.2022. 

Lørdag 28. mai deltok vi på 

NKK Trøndelag sin 

utstilling som nå er flyttet 

fra Trondheim til Orkanger. 

 

Men først ble det stopp i 

Ålesund for å holde kurs for 

verneombud i distriktet. 

 

Sol og fint vær i Ålesund og 

trivelelig å ta hundene med 

i sentrum. Mange flotte 

bygninger og fargerikt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristelig Himmelfartsdag på Runde 

med tur opp på fuglefjellet. Vi har 

tatt turen hit flere ganger da 

svigerfar var fra Goksøyr.  

 

 

Fin utsikt og en liten, men koselig 

campingplass. Nå har mange 

utlendinger kommet tilbake og 

campingen ble fort fullt opp. Mange 

tyskere som kommer for å fiske og 

se på fuglelivet. Da er det greit med 

familie som driver camping og kan 

holde av plass til oss. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hundelivet i bobil fungerer veldig bra. 

Mika og Wilma trives veldig godt og det er 

alltid plass til en til i stolen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alma har gjort det veldig bra på 

mange utstillinger i år. Hun er ganske 

grei å vise for dommeren og er 

akkurat så pass leken / glad i ringen 

som en hund bør være. 

 

Men for dommer Cindy Pettersson 

ble det bare en 4de plassering i 

champion klassen uten CK. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gossip Girl by Little Jade «Alma” 

Kritikk Alma: 
utm. typ og storlek, vackert velformet huvud, bra øron øgon, rake fine framben, god vinkling fram og bak, bra 
brøstkass lengd, fint skinn. rør seg bra med god balanse. 
 

 

 

Tangetoppen's Enjoy the Ride, Mika ble også vist for Cindy Pettersson som vil ha større og tyngre hunder. 

Det ble Very Good i dag. 

Kritikk Mika: 
reselig luftig tispe, som behøver tid at djupna og åpne seg, mycket fint huvud, bra øron, litt store øgon, bra bredd 
i underkjeven, kunne hatt mer neseputer, behøver tid for å åpne i forbrøstet, rake fine framben, mycket lang 
hals, god vinkling fram og bak, behøver tid at få mer volum i brystkasse. rør seg med godt steg. 
 

 

 

 

Idyllium's Diva To Basika ble vist for dommer Jari Partanen som ga henne Excellent og CK. De plasserte 

Diva som 3 i JKK. Dommer skulle vært: Antonio Mracevic, men han var ikke i form til å dømme. 

Kritikk Diva: 
meget lovende junior, tilstrekkelig benlengde, herlig hodeform, flotte øyne, utmerkede ører, kunne ha noe 
bredere underkjeve, vakker hals, noe ungdommelig forbryst, anelse lang i lenden , tilstrekkelig høyt ansatt hale, 
vakkert bakparti, meget lovende bevegelser med herlig holdning, ok stabilitet for junior, velpresentert 
 

 

Idyllium's Lycke fikk Excellent 

Kritikk Lykke: 
utmerkede proporsjoner, tydelig kjønnspreg, vakker velformet hode, snutepartiet trenger ikke være kortere, 
underkjeve kunne være noe bredere, korrekte ører,utmerket halslengde, god substans i forbryst, anelse kort 
kryss, tilstrekkelig høyt ansatt hale, god bredde i lårene, gode frambein, meget bra pels, beveger seg med 
korrekt attitude, noe rastløs frem, velpresentert 
 

 

Idyllium's Superstar «Luna» fikk Excellent. 

Kritikk: 
vakker tispe, tydelig kjønnspreg, utmerket hodeform, noe kort snute, meget bra tannstatus med store tenner, 
vakre øyne, utmerkede ører, korrekt halslengde, sterk overlinje, noe kort og avfallende kryss, kunne ha noe 
bedre vinkling foran og bak, korrekt pelsstruktur, beveger seg med korrekt holdning kunne hatt noe lengre steg i 
dag, meget velpresentert, trivelig vesen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hadde en fin tur selv om resultatene uteble. Neste mulighet blir NKK Sandefjord. 
 


